様式第１号（第２条関係）

	№
島原市営平成町多目的広場使用許可申請書
年　　　月　　　日
　(一財)島原市教育文化振興事業団
島原復興アリーナ　館長　様
申請者　住　　所
フリガナ
団 体 名
フリガナ
氏　　名
電話番号（　　　　　）　　　―
下記のとおり島原市営平成町多目的広場を使用したいので、許可くださるよう申請します。
記

	使用目的

	使用区分
	芝生　　　面（芝生１面はサッカーコート１面）・クレー

	使用形態
	一般　・　高校生以下

	使用人員
	選手・役員　　　人、観客又は入場者　　　人　　計　　　　人

	使用期間及び
使用時間
	　　　　年　　月　　日　　時　　分から
　　　　年　　月　　日　　時　　分まで

	附属設備
	要（様式第１号の２のとおり）　　・　　不　要

	特別の設備等
	要（別紙仕様書のとおり）　　・　　無

	入場料の徴収
	　　有　　・　　無

	＊減免の可否
	別表第２（第６条関係）第１項・第２項・第３項　適用　・　無

	＊使用料〔利用料金〕
	施設使用料

	施設減免額

	収納月日
月　日
	附属設備料

	設備等減免額

	収納月日
月　日

	許可　　　　　年　　月　　日　第　　　号　＊の欄は、記入しないでください。

島原市営平成町多目的広場条例第５条の規定により、次の不許可条項に抵触する場合は、使用を許可しません。
(１)　公の秩序を乱し、又は善良な風俗を害するおそれがあるとき。
(２)　集団的に又は常習的に暴力的不法行為を行うおそれがある組織の利益になると認めたとき。
(３)　施設又は附属設備を損傷するおそれがあるとき。
(４)　前３号に掲げるもののほか、委員会が不適当と認めるとき。